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SEKRETARIJAT ZA URBANIZAM, GRADEVINARSTVO I PROSTORNO PLANIRANJE

Broj: 03-037/20-80
Kotor, 21.09.2020.godine

ARHIV OPSTINE KOTOR
N/r Zorici Mjeseéevié

OVDJE

U prilogu dopisa dostavljamo Vam zahtjev adv.Borisa Barovié¢a, kojim
traZi da mu se dostavi RjeSenje o lokaciji, broj 0303-1292/04 od
11.10.2004.godine sa spisima predmeta.

Kako se raditi o aktu koji datira iz ranijeg perioda, u prilogu Vam
dostavljamo zahtjev na dalji postupak i nadleZnost.

S postovanjem,

SAMOSTALNA SAVJETNICA II
Jelena PerpWic\Samardzié, dipl pravnica

DOSTAVLJENO:

k

Naslovu

2. U spise predmeta

3:

a‘a

Stari grad 317 - 85330 Kotor - tel. +382(0)32-325-863 - fax. +382(0)32-325-863 - urbanizam@opstinakotor com - www.opstinakotor.com



‘?z::?'al_i? ST, T" " [Vrgeduos
C‘ Bl T Stari grad 317
, 85330 Kotor, Crna Gora
Cma Gora L, tel. +382(0)32 325 020

{
Opétia Kotor—

fax. +382(0)32 325 020
Sekretarijat za opstu upravu L (©)

opsta.uprava@kotor.me
www. kotor.me

BELCETARITHT DX LRBAVLIAIM
(naziv organa vlasti)
/ b 7O&

(sjedite organa vlasti)

Sekretarijat za op$tu upravu ODSJEK ZA ARHIVU

PREDMET: Zahtjev za pristup informaciji

Na osnovu ¢l.1 i 3,8.18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (* Sllist
CG”,br.44/12) trazim pristup informaciji-dokumentu,

l_Oochbeme za Geansc { D ERAASTICRA S4 CLASCS T = EJSs. SturAC
Oec ONed ~12ﬁ7_/c£, co /.10, 2ocd) kar. ok, 1537 /[)Zc:e:mci
Oprsriva Kook
( podaci o dokumentu ili javnoj evidenciji kojom se pristup traZi)

2.Pristuppredmetnom dokumentu traZim u:

1. Cjelosti
2; Dijelu CRADEGTRLLA bo2 vous /C}DC!‘.\(L{:&-,&: 24 Eeaax;r-.'/)

(naznatiti dio dokumenta kojem-oj se pristup trazi)

3.Pristup predmetnom dokumentu Zelim ostvariti:

1. Neposrednim uvidom
2. Prepisivanjem
@ Dostavom
-prepisa
-kopije (ili ovjerene kopije)
-prevoda (traZenog dokumenta ili djela dokumenta)
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4. a.) neposredno
-prepis,kopija ili prevod dokumenata,preduzece podnosilac zahtjeva ili njegov

Zastupnik,gradonacelnik ili punomoénik
-li¢nom dostavom kurirom na adresu

toter - Bigovo b b
@putem poste

(naznaciti tacnu adresu na koju se trazi dostava)
c.) elektronskim putem

-fax-om na broj
-e-mailom na adresu___ Sseesic. N (S0 NELT con

-preporuc¢enom posiljkom

d)

(nacin i oblik koji odgovara potrebama podnosioca zahtjeva koji je lice sa invaliditetom)

5. Napomena:

Dozveta  50cuil o Svbwy  RNITEQA  ORICUTA

\;\ L/Rgdnosilac zahtjeva: '\

) ‘ __
Sapoinc #&:f}o; <4 el ZD?OQ.C‘)
(ime 1 pretlme,\ f"’zmkog lica ili naziv pravnog lica)

Y/ﬁ\\khu>J L\ ’#_

(popis podnosioca zahtjeva ili ovlas¢enog lica)

74:70/2~ Bxeo«c’; % 4

( adresa )

ADVOKAT
Yoris Darovié

KOTOR, Starigrad br. 435
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Vrsilac duznosti Sekretara sekretarijata za opstu upravu, na osnovu ¢&lana 30 stav 1 Zakona o
slobodnom pristupu informacijama (“SLlist CG™ br. 44/12 i 30/17), ¢lana 46 Zakona o upravnom
postupku ("SLlist CG™ br.53/14, 20/15, 4016 i 37/17), a postupajué¢i po podnijetom zahtjevu UP
br:0214-037/20-80 od 22.09.2020.god. Adv. Borisa Baroviéa iz Kotora.Dobrota.Stari Grad Trg od

oruzja br.435, po Punomoc¢i Saponi¢ Nebojse iz Nove Varodi Republika Srbija. donosi:
RJESENJE

Usvaja se zahtjev UP br:0214-037/20-80 od 22.09.2020.god. podnosioca Adv.Borisa
Barovica iz Kotora , Stari Grad Trg od oruzja br.435 o slobodnom pristupu informacijama koji se
odnosi na izdavanje kopije posjeda slj edec¢ih dokumenata:

-Rjesenje o lokaciji UP/I br:0303-1292/04 od 11.10.2004.god.investitoru Saponji¢ Nebojsi iz
Beograda,lokacija za dogradnju jedne prostorije i nadogradnju sprata nad djelom prizemlja na
lokaciji na kat. parc. 1537 kao objekat 1 KO Bigova:

-Rjesenje o gradevinskoj dozvoli br:0303-1493/04 od 07.12.2004.god.investitora Saponji¢ Nebojse
iz Beograda za dogradnju jedne prostorije u djelu prizemlja I nadogradnja sprata nad djelom
prizemlja na kat. parc. 153 7 kao objekat I KO Ljeseviéi.

Pristup navedenoj informaciji ostvarit ¢e se dostavljanjem ovjerene fotokopije putem poste,
preporu¢enom posiljkom. na adresu podnosioca zahtjeva. u roku od tri dana od dana dostavljanja
ovog Rjesenja. odnosno pet dana od dana dostavljanja dokaza o uplati troskova postupka.

Trogkovi postupka odreduju se u i7nosu od 22,00 eura koje je podnosilac Zahtjeva duZan
uplatiti u korist budzeta Opétine Kotor. ziro racun broj: 530-922677-87 1 o tome dostaviti
odgovarajuci dokaz.

7alba ne odlaze izvrienje Rjesenja.

Obrazlozenje

Dana 22.09.2020.god. dostavom sluzbenog dopisa 1 kopije zahtjeva u prilogu Sekretarijata

sa urbanizam.gradevinarstvo 1 prostorno planiranje UP br:0214-037/20-80 . za slobodan pristup
informacijama podnosioca Adv. Borisa Baroviéa iz Kotora,Stari Grad Trg od oruzja br.435 radi
postupanja po predmetnom zahtjevu na osnovu kojeg Je trazeno izdavanje: Rjedenja o lokaciji I
Rjesenja o gradevinskoj dozvoli za stambeni objekat na kat. parc.1537 KO LjeSevici.
U postupku po zahtjevu ovaj organ je utvrdio da se trazena informacija nalazi u njegovom posjedu,
te se u istom ne nalaze podaci ¢ijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz clana 14
7akona o slobodnom pristupu informacijama. pa nalazi da zahtjev treba usvojiti kao osnovan, U
skladu sa ¢lanom 13 i 21 stav 2 Zakona o slobodnom pristupu informacijama.

Pomenutim Zakonom u ¢lanu 33 stav 3. propisano je da: “'se mogu utvrditi posebni troskovi
4 arhivama, bibliotekama i muzejima, koji predstavljaju arhivsku { bibliote¢ku gradu. odnosno
muzejski materijal.”

Shodno navedenom visina troskova uredena je Uputstvom o nacinu rada organizacije |
uslovima za koriséenje arhivske grade Arhivskog depoa Op3tine Kotor br. 02-339/1 od



15.01.2013.godine, tj. troskovi postupka za podnosioca iznose: 0,50 eura za fotokopiranje po
stranici formata A4-4 stranice:.ovjera po stranici 5.00 eura-4stranice.tako da je stranka duzna
uplatiti 22,00 eura u korist budzeta Opétine Kotor. ziro racun broj: 530-922677-87 1 o tome
dostaviti odgovarajuci dokaz.

Imaju¢i u vidu izloZzeno, a u skladu sa ¢lanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, odlu¢eno je kao u dispozitivu ovog rjesenja.

Pravna pouka: Protiv ovog Rjesenja moze se izjaviti zalba Agenciji za zastitu podataka
licnosti i pristupu informacijama u roku od 15 dana od dana prijema ovog Rjesenja preko ovog
organa.
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